

3210/2019

FAKTÚRA č.



2019007449

PAPERA s.r.o.

Čerešňová 17
97405 Banská BystricaIČO : 46082182
DIČ : 2023219055
IČ DPH : SK2023219055
Tel: +421 48 471 67 57
Fax: +421 48 471 67 77
E-mail : papera@papera.sk
WWW : www.papera.skSpoločnosť je zapísaná v Obchodnom registri
vedenom Okresným súdom v Banskej Bystrici,
Oddiel: Sro, Vložka č. : 19862/S

Odberateľ

Mesto Šaštín Stráže

Alej 549

90841 Šaštín Stráže

IČO : 00310069

DIČ : 2021049580

IČ DPH :

PAPERA

Symboly

Konštantný

Variabilný 2019007449

Párovaci 189058955

Objednávka

Kód predajcu

Smer rozvozu

Počet balení

ES1907922

SKBA01

BA_ZAHORIE

Sp. platby Bankovým prevodom

Bankový účet pre platbu faktúry

4013270016/7500SWIFT CEKOSKBX
IBAN SK157500000004013270016

Dátum

Vystavenia 21.03.2019

Splatnosti 04.04.2019

Dodania 21.03.2019

Mesto Šaštín Stráže

Alej 549

90841 Šaštín Stráže

Slovensko

Dátum

21-03-2019

Dodacia adresa

Mesto Šaštín Stráže:

Alej 549

90841 Šaštín Stráže

Slovensko

Mestský úrad
Šaštín - Stráže

Šaštín Stráže

Slovensko

Dátum

21-03-2019

Mesto Šaštín Stráže:

Alej 549

90841 Šaštín Stráže

Slovensko

Slovensko

Slovensko

Slovensko

Slovensko

Slovensko

Slovensko

Slovensko

Slovensko

Slovensko

Slovensko

Slovensko

Slovensko

Slovensko

Slovensko

Slovensko

Slovensko

Slovensko

Slovensko

Slovensko

Slovensko

Slovensko

Slovensko

Slovensko

Slovensko

Slovensko

Slovensko

Slovensko

Slovensko

Slovensko

Slovensko

Slovensko

Slovensko

Slovensko

Slovensko

Slovensko

Slovensko

Slovensko

Slovensko

Slovensko

Slovensko

Slovensko

Slovensko

Slovensko

Slovensko

Slovensko

Slovensko

Slovensko

Slovensko

Slovensko

Slovensko

Označenie dodávky	Katalóg	Počet MJ	MJ	Cena za MJ	Sadzba	Základ	Celkom s DPH
Blok College Extra Twin Wire A5 / linka - motiv "tulipán"	3304561	1	ks	1,6900	20%	1,69	2,03
145							
Doručenky B6, DVR s opakovaným doručením, samoprepis, samolep. s kr. páskou / ks	0201345	2 000	ks	0,1000	20%	200,00	240,00
SK 97							
Dosky DURASWING COLOR - ružový klip	0902522	3	ks	1,2600	20%	3,78	4,54
Etiketa SK LABEL Plus 210 x 148,5 mm A4 - biela / 100 hárkov	2500282	1	bal	9,4100	20%	9,41	11,29
103, \$48							
Etiketa SK LABEL Plus 210 x 297 mm A4 - biela/ 100 hárkov	2500284	1	bal	9,4100	20%	9,41	11,29
\$48							
Gulôčkové pero VELOCITY mix farieb	4202790	5	ks	0,8000	20%	4,00	4,80
448							
Kancelársky odkladač EUROPOST Vivida - modrá	12000192	3	ks	2,5600	20%	7,68	9,22
159, \$53							
Korekčný strojček TESA 4,2 mm x 10 m	1500200	5	ks	1,7800	20%	8,90	10,68
521							
Kryštálicky číra páska SCOTCH CRYSTAL	6200308	3	ks	2,6400	20%	7,92	9,50
65							
Lepiaca tyčinka 20 g PRITT	6102115	5	ks	1,5700	20%	7,85	9,42
58							
Lepidlo s hubkou KORES Gluflux 50ml	6102610	4	ks	0,8100	20%	3,24	3,89
59, \$23							
Listové spony farebné RON - 28 mm / 100 ks	1400790	2	bal	0,5700	20%	1,14	1,37
40							
Listové spony RON 25mm 451	1400500	10	bal	0,3800	20%	3,80	4,56
40							
Nápiň RFJS-GP -F PILOT - modrá	4603710	2	ks	0,8400	20%	1,68	2,02
467							
Obálka DL s okienkom, samolepiaca /1000 ks	0200700	2	bal	20,8100	20%	41,62	49,94
108							
Odkladač Esselte Colour/ice - marhuľový	12000196	3	ks	2,5600	20%	7,68	9,22
Odkladač na spisy trojdielny - čierny	1200360	1	ks	14,0600	20%	14,06	16,87
387							
Otočný stojan - strieborný	1200396	1	ks	13,0200	20%	13,02	15,62
387							
Pákový zoraďovač A4 8 cm ESSELTE Plus - žltá	0500430	3	ks	3,7900	20%	11,37	13,64
167							

Spracované informačným systémom
Money S5
61/168

Vystavil(a): Zuzana Jezová

Vytlačil(a): Zuzana Jezová

FAKTÚRA č.



2019007449

Popis	Obj. číslo	Množstvo	Obj. cena	DPH	Obj. cena s DPH	Obj. cena bez DPH
Pákový zoraďovač A4 5 cm Mramor 169	0501300	25 ks	1,2100	20%	30,25	36,30
Pákový zoraďovač A4 8 cm ESSELTE Plus - zelená 167	0500410	3 ks	3,7900	20%	11,37	13,64
Papier toaletný Harmony Comfort, 2 vrstvy, biely / 8 ks H22	9800028	10 bal	2,2900	20%	22,90	27,48
Papier xerografický KODAK Multi-Use A4 80 g / 500 listov 81, Š46	0301520	20 bal	3,2900	20%	65,80	78,96
Pero guľôčkové COLOMBO - mix farieb / 12 ks 487	4200375	1 bal	2,9000	20%	2,90	3,48
Pero guľôčkové CONCORDE Digital 486	4202795	5 ks	0,7600	20%	3,80	4,56
Prešpánová mapa 3 chlopne + gumička - zelená / 20ks 202, Š54	0605252	1 bal	20,8100	20%	20,81	24,97
Pripínačky nástenkové farebné / 100 ks 43	1401570	1 bal	1,8200	20%	1,82	2,18
Rozraďovač 10,5 x 24cm CLASSIC - zelená/100 ks 187	2100123	1 bal	2,1800	20%	2,18	2,62
Rychloviazač PVC farebný - modrý / 25ks 158, Š52	0602903	1 bal	5,1300	20%	5,13	6,16
Stojan na spony - strieborný 41	1200306	1 ks	1,5000	20%	1,50	1,80
Taška PORT COURCHEVEL Clamshell, 15,6" 278	0905073	1 ks	21,5700	20%	21,57	25,88
Záložky samolepiace papierové STICK 'N 76 x 25 mm - neónové farby/ 3 x 50 ks 185	2101304	5 bal	0,7300	20%	3,65	4,38
Zásobník na poznámkové lístky strieborný 130	1200321	2 ks	3,7100	20%	7,42	8,90
Závesné obaly A4 rozšírené (22x30) / 50 ks 2-050 190, Š55	0700520	2 bal	3,8000	20%	7,60	9,12
Záznamová kniha A6 100l linajkovaná 146	3201100	1 ks	0,7600	20%	0,76	0,91
Záznamové knihy A4 - linajkované CONCORDE / 96l 146, Š51	3200020	1 ks	0,9500	20%	0,95	1,14
Záznamový zošit A5 / 584 linajka NOTES / 80l 146	3100800	5 ks	0,8000	20%	4,00	4,80
Zošit 544 - A5 linajka 146, Š6	3100200	3 ks	0,3500	20%	1,05	1,26
Zošit 564 - A5 linajka 146, Š6	3100230	3 ks	0,5000	20%	1,50	1,80

UPOZORNENIE :

Pri nedodržaní termínu splatnosti účtujeme úrok z omeškania vo výške 0,1% z dlžnej čiastky za každý deň omeškania.

Tovar zostáva majetkom firmy PAPER A s.r.o. až do jeho úplného zaplatenia.

Ďakujeme za prejavenu dôveru a tešíme sa na ďalšiu spoluprácu.

Táto faktúra slúži zároveň ako dodací list.

Rozpis DPH uvedený v mene EUR

Sadzba DPH	Základ	Výška DPH	Celkom
nulová 0%	0,00	0,00	0,00
znižená 10%	0,00	0,00	0,00
základná 20%	575,21	115,03	690,24
CELKOM	575,21	115,03	690,24

Celková čiastka **690,24 EUR**
 Uhradené zálohou **0,00 EUR**
 Zostáva uhradiť **690,24 EUR**



Kód vodiča:

Podpis vodiča:

Tovar prevzal dňa:

Meno čitateľa:

Pečiatka a podpis: